
令和６年３月６日 

保護者の皆さま 

                       小中一貫型 

小野市立河合小学校長 西村奈保子 

小野市立河合中学校長 高 瀬 城 作 

 

令和６年度 家庭訪問等について（第１次案内） 

 

 春寒の候、皆さまにはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育に

格別のご理解とご支援を賜り、深く感謝申しあげます。 

 さて、令和６年度の家庭訪問を下記の日程で実施しますのでご案内いたします。ご協力の

ほどよろしくお願いいたします。 

 なお、詳しい訪問日程については、４月に学級担任よりお知らせいたします。 

 

記 

 

１ 訪 問 日  ４月 ２３日（火）   ４月 ２４日（水） 

        ４月 ２５日（木）   ４月 ２６日（金） 

        ４月 ３０日（火）  

 

２ 訪問時間  １４：００～１６：３０までの間で１０分程度 

        （小学校はこの 5日間１３：４５一斉下校になります。） 

 

３ そ の 他  ①学級の児童生徒数や担任の出張等により、一部変更することがあります。

ご了承ください。 

        ②４月２０日（土）に学習参観を予定しております。（小学校は引き渡し訓 

練も実施いたします。） 

※振替休業日は小学校・中学校ともに４月２２日（月）になります。 


